Câmara Municipal de Américo Brasiliense 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 006/2025 
22  TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO 

VIGÊNCIA: 19/08/2025 a 31/08/2025 
Valor Global: R$ 14.078,00 (quatorze mil e setenta e oito reais) 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  482/2025 e 936/2025 
COMPRAS E COTAÇÕES N° 022/2025 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N2  018/2025 

CONTRATANTE: 
CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE 
Rua Manoel Borba, 298 - Centro - Américo Brasiliense/SP 
CEP: 14820-000